
!..

'pol. s r. 0.

Smlouva o dílo č. ?.QZÍQÁÍZÉfÁC/Ěff: Dyť/037)

uzavřená dle ust. & 2586 a násl., zák. č. 893012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany

Zhotovitel: ITES spol: s r.o.

se sídlem: Jaroslava Sipka 486, 273 03 Stochov

zastoupená: Ing. Václavem Hrabákem, jednatelem, Ing. Tomášem Seidlem,

prokuristou

IČQ: 475 39 801

DIC: QZ475 39 801

bankovní spojení: CS, a.s.

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Tomáš Seidl

společnost je zapsaná. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp .zn

C19069

(dále jen „zhotoviteltt)

a

Objednatel: Statutární město Kladno

se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

zatupuje: Mgr. Milan Volf, primátor statutárního města Kladna

ICQ: 002 34 516

DIC: C200234516

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Radovan Vita, vedoucí odboru životního

prostředí

(dále jen „obj ednate1“)

Preambule

Smlouvu uzavírá objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu

zadávané dle 5 18 odst. 5 mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách

v platném znění, s názvem: „Zpracování zprávy o uplatňování územní energetické

koncepce města Kladna“, se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou

veřejnou zakázku (dále jen „veřejná zakázka“).

Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce, včetně podle ní zhotovitelem

doložené nabídky, lo gicky doplňuje smlouvu a tvoří její nedílnou součást; je nepostradatelnou

pomůckou zejména v případě pochybností při výkladu jednotlivých ustanovení smlouvy.

Zhotovitel tak výslovně prohlašuje, že respektuje veškeré zadávací podmínky

objednatele stanovené v zadávací dokumentaci a nečiní k nim žádné výhrady.

I. Předmět smlouvy

i 1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, že vypracuje na svůj náklad

a nebezpečí pro objednatele zprávu o uplatňování územní energetické koncepce města

Kladna. Zpráva bude vycházet ze znění zákona č. 1033015 Sb., kterým se mění zákon č.

4052000 Sb. o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů. Obsah a struktura

podkladů pro zpracování zprávy o uplatňování UEK jsou stanoveny nařízením vlády o státní

Strana 1 (celkem 2)



energetické koncepci a územní energetické koncepci. Zpráva musí být zpracována dle

zveřejněné metodiky Ministerstva průmyslu a obchodu ČR.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou

cenu díla, v souladu s čl. II této smlouvy.

3. Plnění zhotovitele dále zahrnuje provedení všech činností souvisejících, jejichž

bezvadné provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

4. Předpokládaný rozsah zprávy je 50-70 stran textu a 10-20 stran příloh

II. Cena a způsob úhrady, platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo je konečná & neměnná. Změna je možná

pouze ve výši DPH, změní-li se zákon o dani z přidané hodnoty.

CenadílabezDPH159000,-Kč

Cena díla celkem vč.DPH192390,- Kč

2. Cena díla byla sjednána v souladu s ustanovením © 2620 odst. 1. občanského zákoníku

jako pevná.

3. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení objednateli. Každá faktura musí splňovat

náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy (zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty). Příslušná částka se považuje za uhrazenou okamžikem, kdy byla tato odeslána na

bankovní účet zhotovitele.

4. Objednatel neposkytne zhotoviteli žádnou zálohu na cenu za dílo. Smluvní strany

výslovně vylučují použití ustanovení 5 2611 občanského zákoníku.

5. Jakékoli snížení přiznané finanční podpory nebo dokonce nečerpání finanční podpory ze

strany objednatele (např. z důvodu ukončení projektu) nemá vliv na cenu za dílo.

III. Doba plnění a místo předání díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě,

v souladu s platnými právními předpisy, dle pokynů/podkladů získaných od objednatele,

v termínu do 31.10.2016.

2. Dílo bude předáno objednateli v elektronické podobě formátu Word, Excel či jiných, plně

kompatibilních formátech s těmito & v 20 ks tištěné podoby svázané kroužkovou vazbou.

3. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními

stranami. Místem protokolámího předání a převzetí díla je, nedohodnou-li se strany jinak,

sídlo objednatele.

Straw 2 (celkem 2)



IV. Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v sjednané době.

2. Zhotovitel je povinen dílo provést řádně a včas, provést dílo odborně, dle svého

nejlepšího vědomí a dbát zájmů objednatele. Rádně provedené dílo předat objednateli. Dílo

musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy a touto smlouvou.

3. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo řádně dokončené, bez formálních a právních

nedostatků. Případné nedostatky vytknuté poskytovatelem podpory odstraní zhotovitel na

výzvu objednatele jako vadu díla v poskytnuté lhůtě.

4. Zhotovitel má právo od objednatele požadovat veškeré informace, které jsou potřebné

k řádnému naplnění této smlouvy.

5 . Zhotovitel má povinnost řádně a včas informovat objednatele o všech podstatných

skutečnostech týkajících se naplnění této smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získá

od objednatele a které by mohly objednateli způsobit škodu, a nesmí tyto informace použít

ve prospěch svůj nebo třetí osoby.

7. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn předáním řádně provedeného díla

objednateli. O předání a převzetí díla objednatelem bude pořízen písemný protokol.

8. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené všemi osobami a subjekty podílejícími se na

provádění díla, a to po celou dobu realizace, stejně tak za škody způsobené svou činností

objednateli nebo třetí osobě.

9. Zhotovitel je povinen na díle uvést tento text: „Tato akce byla realizována s dotací ze

státního rozpočtu v rámci Státního programu na podporu úsporu energie a využití

obnovitelných a druhotných zdrojů energie pro rok 2016“ a logo Ministerstva průmyslu a

obchodu ČR.

V. Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen včas a bez zbytečného odkladu poskytnout zhotoviteli požadované

informace a přílohy, které zhotovitel potřebuje pro řádné naplnění této smlouvy.

2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli vrčeském jazyce odpovědi na otázky a

přílohy potřebné k vypracování zprávy o uplatňování UEK.

3. Objednatel je oprávněn být průběžně a na požádání informován o všech podstatných

skutečnostech týkajících se naplnění této smlouvy a řádného provádění dila.

4. Objednatel je povinen informovat zhotovitele prokazatelným způsobem a bez zbytečného

Strana 3 (celkem 3)



odkladu (v dohodnuté době) o všech podstatných skutečnostech týkajících se smluvního

vztahu mezi objednatelem a poskytovatelem podpory, a to zejména o právním jednání,

zněhož bude jasně patrno, že žádost o finanční podporu byla poskytovatelem podpory

vyhodnocena kladně.

5. Objednatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získá

od zhotovitele a které by mohly zhotoviteli způsobit škodu a nesmí tyto informace použít

ve prospěch svůj nebo třetí osoby.

6. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedení díla na základě ustanovení

této smlouvy.

7. Objednatel dává zhotoviteli souhlas k použití základních informací o podnikatelském

záměru objednatele (název a logo společnosti, misto realizace, název podnikatelského záměru,

přibližný rozpočet, výše a zdroj podpory) k referenčním účelům.

VI. Sankční ujednání

1. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost provést dílo řádně a včas, je objednatel

oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za každý den

prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s placením faktur je zhotovitel oprávněn požadovat po

| objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

3. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty v případě

porušení povinnosti zhotovitele odstranit v dohodnutém termínu vady a nedodělky (dle zápisu

z předání a převzetí díla), a to ve výši 1.000 Kč za každý případ a den prodlení.

4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením

povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje Všechna kvalifikační kritéria v souladu se zadávacimi

podmínkami, a že tyto osvědčil pravdivými listinami.

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák.

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou

podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím a výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

smluv vedené Objednatelem. Zároveň smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním této

smlouvy v plném znění včetně jejich příloh & dodatků na oficiálních webových stránkách

Statutárního města Kladna (www.mestokladno.cz) při dodržení podmínek stanovených

zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném

znění, ze strany Objednatele.

4. Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu.

Objednatel obdrží 3 (tři) vyhotovení a zhotovitel 1 (jedna) vyhotovení této smlouvy.

Strana 4 (celkem 4)

|_



5. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možno činit pouze formou písemných

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Smluvní strany zároveň

v souladu s ustanovením & 564 občanského zákoníku tímto výslovně vylučují jinou formu.

6. Obě strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí a že smlouva byla sepsána

na základě pravdivých údajů, podle jej ich svobodné vůle.

* 1 ' UB. 11115

V KLADUG dne:.g'írá'rgqa VKladnědne

Ziazhoto_ Za ob 'ednatek:

\ _

“U"-\ _Ííůfátutámi meshi/kladno

/ Mgr. M' an Volf

pri šitou“

Strana 5 (celkem 5) _



„,.-Í

_l“
___—|_"

iTES ;



_„.. -1-' ___

25_T.2U1ti1'|32táuf£ulDri'l'll
zom.

of ""ť . '372135

- osm
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

MIŠÉTERSTVO Ing. Vladimír Sochor

PR YSLU A OBCHODU ředitel odboru energetické účinnosti a úspor ,

/9É'W/— ÉI'MÚť—ťlé'gůg.ťf

+ Řez, ace/(car.

-45.

Magistrát města Kladna

Statutární město Kladno rm. ' ' " ' one:

Mgr. Milan Volf _— , ZJ . a 2m? -? . „'

primátor mm:. „. !) . w'ďWlMi

nám. Starostv Pavla 44 Wm,RMB;

272 52 Kladno „wda “*"ng

V Praze dne 21. července 2016

č, j.: MPO 34100/2016

Vážený pane primátore,

jak jsme Vám již oznámili, byla Vám v rámci Státního programu na podporu úspor energie a vvužitl

obnovitelných & druhotných zdrojů energie EFEKT 2016 (dále jen Program) schválena dotace na aktivitu

EA - Zpracování zprávu o uplatňování územní energetické koncepce.

Podpisem a zasláním Podmlnek čerpání neinvestiční dotace Programu EFEKT 2016 (dále jen Podmínky) jste

souhlasili s čerpáním dotace. Vzhledem k tomu, že jste zaslali s podmínkami všechny povinné přílohy podle

znění Programu, zasíláme Vám „Rozhodnutí o účelovém určení prostředků státního rozpočtu" (dále jen

Rozhodnutí) v příloze tohoto dopisu.

Rozhodnutí slouží pro Vaše potřeby, pečlivě je uschovejte.

Následně Vám bude na Vámi uvedený účet poskytnuta dotace ve výši 96 000; Kč.

Při realizaci akce v rámci přidělené dotace postupujte podle Podmínek a textu programu. Pro komunikaci

s MPO, týkající se poskytnuté dotace, uvádějte číslo RozhodnutiMM,;

S pozdravem „

Příloha: Rozhodnutí o poskytnutí dotace

Na Františku 32, 110 15 Praha 1

+420 224 851 111

posza©mpo.cz, www.mpo.cz.



.L/ .

\ ?RUMP
.qo \?

:? “1231 (07 " EGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE

t..-l

if„ Petit -
' W :

“0- y ovatel Ministerstvo průmyslu a obchodu Identifikační číslo 122D142006906

Adresa Na Františku 1039/32, 11015 Praha 1 identifikační číslo Els

Typ financováni Ex ante

Program 12214 - EFEKT - podpora úspor energie

Název akce (projektu) E.4 Zpráva o uplatňování územní energetické koncepce města Kladna

Účastník Statutární město Kladno IČ nebo RČ 00234516 .

Ulice náměstí starosty Pavla 44

Osoba oprávněná Mgr. Milan VOIf - primátor Obec Kladno

PSČ 272 01

Telefon 312 604 121 Místo realizace Kladno

E-mall milan.volf©mestokladno.cz
Alokace \; území (LAU) 020203 Kladno

Dotace
96 000,00Kč

Souhrn financování

Udaje v Kč

“ čast státního rozpočtu/dotace (maxi) *Viastní zdroje (mini) CELKEM

___m
eeooomo

' Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídicího dokumentu.

2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem
31.10.2016

2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnoceni akce (projektu) 30.11.2016

Cíl akce (projektu)

_ Vypracování zprávy o uplatňování územní energetické koncepce města Kladna

Měrná Výchozí Cílová Datum

a„> 1m

- Indikatowvnebywstanoveny. ___-

Měrná Minimální Maximální

u_— zaoo_m-ea

projekt počet stranmmm-mm
* V případě závaznosti INT se vyplní minimálnl a maximální hodnota (v případě jiná závaznosti nelze pole vyplnit).

_________—__—____—_—______——-————————

122D142006906 | EA3 | EDS___SMVS_pracovnl | č. ]. R0ZH.1-aeos
Datum tisku dokumentu 20.07.2016 (15:06:16) 1\

Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 1039/32, 11015 Praha 1

3



o 35%!

,! Eg & S Š a a
> EU 10 .g 0 a“ 6 =. Q

0 Eg ! 8 3 3 8 o o '

W > “52 3 3 3

U a .e eg '

. Š “: E D

15 < N

N

„ O O O O O '-

o O O O O O D o_: , . . . o_ c_q : = .

EU 8 g a e 3 g = a 2- 2— “ 8“ 8 8 8 co

0 o o o o o o 3 o o o o'- o d . _ v.

015 8 © co (0 co : o o :o o a g 0 a)

x_ 0) co o) o) 8 % Š a “, )ĚN o o o Ca> cn m 0 8 (o m .o_ o) o:

O co a)

>O N

D'- 00

„.

> 8

\— = %

1:8 o: *. ?
o\-. m n: 10 (b'

| a m | A 0

F > > (I) L'n'

i- Lu' %a) \—

.'!.> 8

8 8 E N

d a O o.

co \ ! o
" š. __ N

o ox “ : :

N _N 8 © .,

&= “N 5> N Ř !% E= :: Š!

g %

„ U :
a- ž- 3— & Ě

'; o & Ě E

N , E D

“20 w1:

Ž0 _

% g_Šeaaaaa % š 13
.. a a e a a a a 8 o" d _
.EGD 3 0 o c: o o :| o 8 2

>

\—

ao cn se s a s a a a “= “* “'"" 8 N

:N
a' "" m9 a

"<=/Š
! mt: % '5.

<
=N :; Uj(DU

“5:9

C

(D c_8_ 8_ a 8 3 S 3 S Š a
58-

CF 8 8 0 o a' do" 60“ 5 G_
2.0

.Šaaaasaese sš e Má
(0 (0 l- ,

“68 s „, a, s e a s a a % o“ % Šó
BW m OT.-'.

se mio : 0.01

> %“E N .r.' ——><

0 $ Fm.e 23

“ a > N:

(.n q % E ©

0
o d “

“ >Ě

:in a"- .š -
i\—

>=
428 'C'-"3

se, a E 80
„u

“a $ %$ Ga

& EQ: % i_m

(0 O co >_'__“ ga)

& 0

> 0-55

8 o 3% 55

510 o“ o_ %
ga po

01- 0 6 'o ?

=D \- ŽK 052

1001 N ,E

0-5 m 8 .—

se > s .“ QE
že o- 9- : EE

uo) VŠB: 0%

133 i.o
36 „Š
1:5- o“

% 5 o.: O'D

ze 3% 80

& .c o.

„0 9 N (D
2 A 6“ 0:: \W 0

a. u)

č.
CĚ OEC 05m Š ŠL" : > 8% N:) “P

8 2 = 3
*"

%
F'Š dm ;:

= a. E n- o „ ___, É.: E_C O

: % B E &D :_Ě 8 E "59 2% “.

o o cn 2 = I-l-l '—
É o _.

, 0 E. '

% 36625 ea !& Ě WĚŠŽ

> .a =Ěs= am .— 8 aĚ'SQOŠA .; 0_ a o . 'a s E .-3 p.:/)

: “— a '-
ca :; E

! Š Ěš ; aš
8 g % %

Ě; gti; ::

_ |.N “

.a a'ĚFea: 3513 > 2 gg EBS

O
8. D.V, o. 5 (0 u; „_ 0- <

1% D E := ooE E

a = _ _ Ě & o
u: (u 5 01 % Lu u. Šiš Emu) (r.

„age-—a Šíša “a “ ĚŠHEMŠM

0 . UJI m ' ' % “> . \ cu & gg 2 %$ z ; „, „, o Bj m U % - » % EĚ Šiša— &

.=: .: u: z
e g _1 .a o N . ÉĚ '— " m '

" “>, _ _ “: .E-Lo E m o. g_<
* UJ— Q 5 “CN 2

.- 25: .a-axz „om-aa !: B 92% ““ %“ “šou

:: Ř . : '“ o: 1! f- :- . o o _

. o % mísu : 05 0 0 '" !% w “ “ : : 1%"

g 2 5. o 0 Šas.>.o a: m 9. 2 w o: |: .“! * a“ “* 9 9 50.3%

0
_, 0) => U) N a N N a O a „z z %:

N N \ % Q.! 0

o
z z z ,; z “0 N 5 "> ĚQĚĚ

:
n: n: a: o: o: “* z z “438 =.—._ :

m „, 8 :: :: :: :: :: E '“ % Ě &“ ĚS'UŠ

5-5 s s as 633 .se ě== “Pivaři
!

m m u: u: u: u: 10 o. 3 9: 8 „>? ggg?



l '_i" .

* 1 “W

WO
\

1 gp

\
e

i š

51

li.

š &

Ill 5
na ' &

i r.. 5
a. k %

til (15 Š

“ i

i i i
z 3 - Ě

i

a
D

iť

I:
€!-

11"

ili *

di?

EH

iii
>£lt|

i

ai

% tj
“3 zl:
.C N

0 O

Do 1 či
(tl 2 „f,-g

3 % Ši

E “3 iš
“Ě Ě LL

:? “a % ili


